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Dotyczy: Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 

PRZEBUDOWA ULICY KASZTANOWEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH WRAZ WYKONANIEM 
KANALIZACJI DESZCZOWEJ ORAZ ZJAZDÓW DO POSESJI NA ODCINKU OD 
SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ ORKANA DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PRUSICKĄ. 

 

   Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na: PRZEBUDOWA ULICY KASZTANOWEJ W 
OBORNIKACH ŚLĄSKICH WRAZ WYKONANIEM KANALIZACJI DESZCZOWEJ ORAZ ZJAZDÓW DO 
POSESJI NA ODCINKU OD SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ ORKANA DO SKRZYŻOWANIA Z ULICĄ PRUSICKĄ, 
działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), odpowiada na złożone zapytania: 
 
1. W przedmiarze robót podano: 
    poz.2 koryta wykonane mechanicznie....za każde dalsze 5cm ponad 20cm(jezdnia) krotność=3 
pytanie: z konstrukcji wynika że głębokość koryt = 46cm więc czy nie powinno być krotność=5? 
 
ODPOWIEDŹ 
W skorygowanym  przedmiarze robót, będącym załącznikiem do niniejszego pisma, w poz. 2 
zwiększono krotność =5. 
 
2. W przedmiarze podano; 
   poz.3 Wykopy wąskoprzestrzenne.....(wykop pod kolektor szer.80cm gł. 75cm) 
pytanie: w wyliczeniach nie ujęto wykopów pod studnie rewizyjne i studzienki deszczowe, jest 
187,2m3 ;winno być min. 351m3 
 
ODPOWIEDŹ 
Skorygowano ilość wykopu pod kolektor i przykanaliki oraz dodano pozycję dot. Wykopu pod 
studzienki. 
 
3. W przedmiarze robót podano; 
    poz.9 Kanały z rur PCV o średnicy 160mm...1,8m*16szt.=28,8m? 
pytanie: Dlaczego przyjęto 16szt. skoro winno być 25szt. wpustów, więc winno być 1,8m*25szt.=45m 
Proszę o informację która strona jest odpowiedzialna za przebudowę, Zmawiający czy 
Wykonawca? 
ODPOWIEDŹ 
Zgodnie z projektem część rysunkowa, w zakresie robót jest 16 przykanalików. 
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4. Dlaczego nie ujęto w przedmiarach krawężnika wtopionego(zaniżonego) na wjazdach do posesji? 
gdyż wszystka woda z jezdni będzie wciekała na posesje prywatne(w przypadku jego braku), a w 
projekcie w części opisowej jest; projektuje się krawężnik wtopiony wystający 4cm! 

 
ODPOWIEDŹ 
W załączonym skorygowanym przedmiarze robót podzielono krawężniki na wystający i wtopiony. 
 
5. W projekcie nie podano koloru nawierzchni na chodnikach i jezdni. 

 
ODPOWIEDŹ 
Kostka szara zarówno na jezdni jak chodnikach. 
 
6. W przedmiarze podano: 
    poz.26 Czyszczenie rowów ... na głębokość 20cm 
pytanie: Czy nie powinno być czyszczenie na głębokość 100cm?, gdyż po ułożeniu przepustów z rur o 
średnicy projektowanej 600mm na wjazdach, rzędna dna rowu w stosunku do rzędnej jezdni 
powinna wynosić min. 120cm. 
 
ODPOWIEDŹ 
Należy przyjąć czyszczenie rowów na głębokość 20 cm. 
 
7. W przedmiarze podano; 
   poz.33 Roboty ziemne ... transport urobku samochodami ....  707,318m3 
pytanie: czy nie powinno być (707,318m3 + 163,8m3=871,118m3) ?, gdyż powstaje nadwyżka po 
wykopach pod studnie i studzienki! 
 
ODPOWIEDŹ 
W załączonym skorygowanym przedmiarze robót poprawiono obmiar. 
 
8. W projekcie zaznaczono drzewa do wycinki; 
pytanie: co z drzewami wchodzącymi w jezdnie (patrz projekt, opracowanie graficzne) nie 
przeznaczonymi do wycinki? 
 
ODPOWIEDŹ 
Wszystkie drzewa kolidujące z realizacją zamówienia zostaną usunięte przez Zamawiającego. 
 
9. Czy inwestor dopuszcza zastosowanie, do wykonania kanalizacji burzowej o średnicy 400mm, rury 
o parametrach technicznych równoważnych z PEHD, na podstawie aprobat technicznych IBDiM? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody na taką zamianę. 
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-mgr Leszek Pawlak- 

 


